
Kultura a sport v Milevsku a okolí – duben 2014
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“

pátek 4., sobota 5., neděle 6. 20.00 100 min.
10 PRAVIDEL JAK SBALIT HOLKU
Česko – Komedie – Filmová komedie 10 pravidel jak sbalit holku je no-
vým snímkem tvůrce diváckých hitů Karla Janáka, autora úspěšných 
filmů Snowboarďáci a Rafťáci. vstupné: 120 Kč

pondělí 7. 20.00  100 min.
FAIR PLAY
Česko – Drama – Jsou hranice, za které se nejde.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

pátek 11., sobota 12. 17.30

RIO 2  3D DABINg
USA - Animovaná komedie – Blu, Perla a jejich tři děti opustí Rio a od-
letí do amazonské divočiny, kde na ně čeká skutečná džungle.   
 vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč

pátek 11.  20.00 130 min.
NEED FOR SPEED 
USA – Akční – Nadupaný film podle herní legendy je návratem k po-
ctivé podívané s  minimem triků. Jejím základem před kamerou jsou 
skutečná auta. do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

sobota 12. 20.00   105 min.
VAMPIRE AcADEMY 
USA – Fantasy, Akční, Mysteriózní – Ve škole jim pijou krev.   
 vstupné: 90 Kč 

neděle 13. 20.00   82 min.
POSLEDNÍ VRcHOL
Španělsko – Dokumentární – Není dnes lehké najít v mediích mode-
ly dobrých kněží. La Ultima Cima ukazuje typ kněze, o kterém nikdo 
nemluví: anonymní kněze, kteří slouží Bohu tím, že slouží druhým. 
  vstupné: 90 Kč 

pondělí 14. 20.00  123 min.
PŘEŽIJÍ JEN MILENcI
Německo, USA, VB, Francie, Kypr – Drama, Horor, Romantický – Lás-
ka, která trvá po celá staletí. Upíři Adam a Eva sice žijí na opačných 
koncích země a jejich přístup ke světu je takřka protikladný, přesto jde 
o dokonalý pár.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč 

pátek 18. 17.30
sobota 19.  17.30 a 20.00  110 min.
BABOVŘESKY 2
Česko – Komedie – Repríza letní komedie Zdeňka Trošky je úsměvným 
obrázkem ze života v současné vesnici.  vstupné: 80 Kč 

pátek 18. 20.00 136 min.
cAPTAIN AMERIcA: NÁVRAT PRVNÍHO AVENgERA 
 3D DABINg
USA – Akční – Po  katastrofických událostech, které Avengers prožili 
v New Yorku, žije Steve Rogers neboli Captain America ve filmu Cap-
tain America: Návrat prvního Avengera poklidně v ústraní ve Washing-
tonu, D.C. a snaží se přizpůsobit modernímu světu.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 155 Kč 

neděle 20. 20.00   126 min.
ONA
USA - Drama, Romantický, Sci-fi – Snímek o moderním romantickém 
vztahu s názvem Ona, který se velice nekonvenčním způsobem zamě-
řuje na téma skutečné povahy lásky. 5 nominací na cenu Akademie, 
Vítěz ceny ZLATÝ GLÓBUS.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč 

pondělí 21. 20.00  98 min.
TRABANTEM AŽ NA KONEc SVĚTA
Česko – Dokument – Neuvěřitelné dobrodružství cestovatelů, kteří 
dokázali přejet celou Jižní Ameriku ze severu až na nejjižnější výběžek. 
Místo Land Roverů si přitom vystačili s  vozovým parkem v  podobě 
dvou Trabantů, polského Fiátku a Jawy z roku 1957.  vstupné: 80 Kč 

pátek 25. 19.00 
DVOJKONcERT IVO JAHELKA § MIROSLAV PALEČEK
Pořad sestává ze dvou samostatných částí, z  nichž každá trvá cca 1 
hodinu. Po  společném úvodním bloku se v  té 1. představí Miroslav 
Paleček, který patří k  legendám českého folku, zazpívá nejen ob-
líbené Ježkárny – písně V  + W + J, ale i  řadu svých osobitých autor-
ských skladeb. V  druhé části pořadu pobaví Ivo Jahelka, který je 
známý jako „zpívající právník“, svými zhudebněnými soudničkami, 
baladami ze života a perličkami přímo ze soudních síní a předsíní.  
 vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

sobota 26., neděle 27. 20.00 102 min.
POMPEJE 3D DABINg
USA – Katastrofický, Romantický – Největší zkázu v dějinách lidstva 
přežil jen tento příběh. Velkolepá katastrofická podívaná, která spoju-
je zkázu kvetoucího antického města s akčním a milostným příběhem. 
„Titanic na souši“, tak se hovoří o novém filmu.   
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pondělí 28.  20.00   100 min.
gRANDHOTEL BUDAPEŠŤ
VB, Německo – Komedie – Grandhotel Budapešť nabízí šestihvězdič-
kovou zábavu, která žánrově plynule přechází mezi akční komedií, 
dramatem, romancí, detektivkou i  groteskou, to vše v  odzbrojujícím 
tempu.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

čtvrtek 3. 4.  14.00 učebna 2
IRISDIAgNOSTIKA 
Poradna Jitky Hanzalové.

čtvrtek 3. 4.  18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – SRÍ LANKA 2. ČÁST
Národní parky a  další přírodní zajímavosti. Cestovatel Jindřich Část-
ka při své minulé přednášce vyprávěl o cestě na Srí Lanku, konkrétně 
o lidech a kultuře ostrova. Tentokrát se dozvíme něco víc o národních 
parcích a dalších přírodních zajímavostech.  vstupné: 25 Kč

pátek 4. 4.  odjezd od DK v 16.00
ZÁJEZDOVÉ PŘEDSTAVENÍ – TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ 
ADRESE
Divadlo Bez zábradlí Praha. Odjezd autobusu je v  16 hodin od  domu 
kultury. Za  jednu vstupenku zaplatíte 360 korun, druhou na  ved-
lejší sedadlo dostanete zdarma. K  ceně se započítává jízdné 200 
korun na  osobu. Rezervace vstupenek v  kanceláři DK Milevsko, tel. 
383 809 200 nebo na mailu bardova@dkmilevsko.cz.

sobota 5. 4. 10.00–12.00 hudební + přednáškový sál 
JARNÍ DĚTSKÁ BURZA
V  rámci burzy je možné darovat oblečení, hračky, domácí potřeby  
(hrnce, příbory…), prostěradla… apod. pro děti a maminky z Domova 
sv. Alžběty ve Veselíčku! vstupné: zdarma

neděle 6. 4. 15.00  velký sál
POHÁDKA PRO DĚTI – MAXIPES FÍK
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji  
na www.dkmilevsko.cz nebo na místě před akcí. 
 vstupné: v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč

úterý 8. 4.  13.00 – 16.00 učebna 1
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 8. 4.  14.00 loutkový sál 
INFORMAČNÍ ScHŮZKA – cHODÍME S HŮLKAMI PRO 
ZDRAVÍ 
Pořádá Senior klub ZVVZ pro členy. Informační schůzka o společných 
vycházkách s  možností naučit se procvičit celé tělo správnou sever-
skou chůzí Nordic Walking. 

středa 9. 4.  18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

čtvrtek 10. 4. 17.30
KURZ – VELIKONOČNÍ PEDIg
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

sobota 12. 4. 08.30–11.30 prostory DK
VELIKONOČNÍ TRHY
Součástí trhů bude tvořivá dílnička pro děti.  vstupné: zdarma

sobota 12. 4. 18.00 velký sál 
ROcKSTAgE
Čtvrtý ročník festivalu. Vodovod, Fantom, Paradoxy a Elizabeth se spe-
ciálními hosty – skupinou Natural a Štěpán Kojan Band. Společně s ka-
pelou Elizabeth vystoupí americký kytarista Barry Gilbert. Vstupenky 
v předprodeji stojí 160 Kč (je možno je objednat on line), ve speciální 
sérii je můžete mít za pouhých 100 Kč, pokud si je zakoupíte společně 
se vstupenkou na  OAMF Přeštěnice (pouze na  předprodejních mís-
tech). Cena vstupenky na místě je 200 Kč. Více na www.rockstage.cz.  
 vstupné: 100, 160 a 200 Kč

neděle 13. 4.  18.00–22.00 velký sál 
TANEČNÍ PODVEČERY – DUBNOVÉ SETKÁNÍ
Hraje: Zelená šestka

Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska připravují další 
z tanečních podvečerů nejen pro seniory. Rezervace a prodej vstupenek 
v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. vstupné: 50 Kč

úterý 15. 4. 15.00 velký sál 
ČLENSKÁ ScHŮZE ZÁKAZNIcKÉHO KLUBU  
S. D. JEDNOTA V MILEVSKU
Pořádá: Výbor místního Zákaznického klubu s. d. Jednota v Milevsku.

středa 16. 4. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVAcÍ VEČER – JARNÍ INSPIRAcE  
Z ROMANTIKU
Velikonoční dekorace, nové trendy v  aranžování, ukázka zdobení 
a mnoho dalšího v režii Dagmar Kolingrové z Květinářství Romantik. 
Možnost zakoupení hotových výrobků. vstupné: 30 Kč

čtvrtek 17. 4. 09.00 výuková učebna
VELIKONOČNÍ PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI 
A RODIČE
Přijďte si vyrobit velikonočního zajíčka a zvířátka z vají-
ček. S sebou: 1 vařené vejce, 1 vyfouklé vejce a 1 dřevěný kolík  
 vstupné: 10 Kč

pátek 25. 4. 19.00 kino Bios eM Milevsko
DVOJKONcERT: IVO JAHELKA § MIROSLAV PALEČEK
 vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč

pátek 25. 4.  17.30 učebna 2
PŘEDNÁŠKA – JAK NALÉZT HLAVNÍ PŘIČINY ZDRAVOT-
NÍcH POTÍŽÍ VČETNĚ PSYcHIcKÉHO ROZMĚRU
Přednáška Jitky Hanzalové – Irisdiagnostik. Pro veřejnost.  
 vstupné: 50 Kč

sobota 26. 4.  start 7.00–10.00  od DK Milevsko
POcHOD Z ONOHO SVĚTA NA ONEN SVĚT
Tradiční turistický pochod. Trasy: pěší: 6, 11, 16, 20, 25, 28 km; cyk-
lo: 25, 34, 50 km. Pochod je pořádán pod záštitou Nadace Jihočeské  
cyklostezky, města Milevska a je zařazen mezi akce Dvoustovka a IVV.

úterý 29. 4.  16.00 nám. E. Beneše
MEZINÁRODNÍ DEN TANcE V MILEVSKU
Akci podpořilo město Milevsko a pro vás ji připravili BioHaZard crew 
a Dům kultury Milevsko.

středa 30. 4. 
TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIc
Více informací na plakátech a www.dkmilevsko.cz. 

PŘIPRAVUJEME NA KVĚTEN:

sobota 3. 5.
7. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA cESTU 
V MILEVSKU

neděle 4. 5.  18.00 velký sál
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – KOUZELNÉ RUKAVIcE
Divadelní představení v podání Divadelního spolku Fikar Nadějkov.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

gALERIE MgALERIE M
úterý 1. 4.  17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY Z DALEKA A ZBLÍZKA
Prodejní výstava fotoobrazů Jiřího Šípa.

středa 2.–úterý 29. 4.  
VÝSTAVA Z DALEKA A ZBLÍZKA
Prodejní výstava fotoobrazů Jiřího Šípa. vstupné: 10 Kč

pátek 11. 4.  19.30
HUDEBNÍ SKLEPY – BEŇA & RADVANYI (SLOVENSKO) 
Bonzo Radványi a  Ľuboš Beňa jsou známí propagátoři rezofonické 
kytary – dobra, nástroje, který vynalezl v 20. letech minulého století 
slovenský rodák John Dopyera. Jejich repertoár je složený z klasických 
amerických standardů, ale i vlastních originálů zpívaných ve slovenšti-
ně. vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 120 Kč

PROJEKT JE REALIZOVÁN S FINANČNÍ ÚČASTÍ JIHOČESKÉHO KRAJE

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:

06. 4. 13.00 FC ZVVZ dorost - SK Čtyři Dvory

12. 4. 14.00 FC ZVVZ ml. přípravka - Sokol Zahoří

 10.00 FC ZVVZ žáci - Slovan Břilice

13. 4. 16.30 FC ZVVZ muži A - FK J. Hradec

20. 4. 13.00 FC ZVVZ dorost - SK Slávia Č. B.

26. 4. 10.00 FC ZVVZ FC MAS Táborsko B

27. 4. 17.00 FC ZVVZ muži „A“ - Sokol Čížová

SPORTOVNÍ HALA:

12. 4. 08.00 ZVVZ GROUP

13. 4. 11.00 Handball

26. 4. 09.30 PROACTIVE OBLASTNÍ PŘEBOR

Každý čtvrtek  20.00 ZUMBA

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
 

čtvrtek 3. 4. 
MĚLNÍK
Zájezd č. 1 – Exkurze do elektrárny, prohlídka zámku včetně vinných 
sklepů (bez ochutnávky), vstupenky jsou v ceně. Odjezd od sokolovny 
v 7.00 hod., zastávka u věžáku.

úterý 8. 4. 
cHODÍME S HŮLKAMI PRO ZDRAVÍ 
Informační schůzka pro zájemce o společné vycházky s možností na-
učit se procvičit celé tělo správnou severskou chůzí Nordic Walking. 
Účastnit se mohou i  nečlenové klubu. Schůzka je v  domě kultury – 
loutkový sál ve 14.00 hod.

čtvrtek 10. 4. 
BAD FÜSSINg 
Zájezd č. 2 – na  koupání do  termálních lázní. Vstupné cca 9 € není 
v ceně. Odjezd od sokolovny v 7.00 hod., zastávka u věžáku.

čtvrtek 24. 4.
PLANETÁRIUM PRAHA 
Zájezd č. 3 – Návštěva planetária s programem Noční obloha, Maroldo-
va panoráma Bitva u Lipan, vstupenky jsou v ceně. Odjezd od sokolov-
ny v 7.00 hod., zastávka u věžáku.

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝcH TURISTŮKLUB ČESKÝcH TURISTŮ
středa 2. 4.
JARNÍ ŠPEKÁČEK
Na krátkou vycházku do okolí Milevska si vezměte s sebou chutný špe-
káček. Sraz  u sokolovny v 13.00 hodin.  vede: Jaroslav Mácha

středa 9. 4.
OKOLÍM MILEVSKA
Pěší vycházka po  trase Milevsko, Hajda, Drahužel, Osek, Zvíkovec, 
Šibeňák, Milevsko, celkem 14 km. Sraz u sokolovny v 9.00 hodin.   
 vede: Tomáš Wilda

sobota 12. 4.
PO STOPÁcH ŠVAMBERKŮ
Pozor – změna termínu! Autobusový zájezd s návštěvou Stříbra, hradu 
Gutštejn, hradiště Bezemín, zříceniny hradu Švamberk, včetně krát-
kých vycházek po stopách Švamberků, v minulosti též majiteli klášte-
ra v Milevsku. Odjezd v 7.00 hodin od sokolovny.   
 vede: PhDr. Pavel Břicháček

sobota 26. 4.
POcHOD Z ONOHO SVĚTA NA ONEN SVĚT 
Tradiční turistický pochod. Trasy: pěší: 6, 11, 16, 20, 25, 28 km, cyklo: 
25, 34, 50 km. Start: od Domu kultury Milevsko od 7.00 do 10.00 hod., 
další starty v Petrovicích a u chaty Onen Svět. Pochod je pořádán pod 
záštitou Nadace Jihočeské cyklostezky, města Milevska a  je zařazen 
mezi akce Dvoustovka a IVV. organizační zajištění: Jaroslav Mácha

neděle 27. 4.
S KAPREM JAKUBEM OKOLO MILEVSKÝcH RYBNÍKŮ 
Pěší pochod – pořádáme ve spolupráci s Infocentrem a DDM Milevsko. 
Pěší trasa do 10 km. Start u Infocentra od 8.00 do 9.00 hodin, cíl v za-
hradě Domu kultury, akce IVV.  
  organizační zajištění: Vladimír Ondruška

čtvrtek 1. 5.
PRVOMÁJOVÁ VYcHÁZKA 
Pěší vycházka po  novém okruhu (přírodně krajinářském) okolo kláš-
tera, Židovny, Kuřince s ukončením u Vášova rybníka v délce 7,5 km. 
  vede: Jindřich Jelínek

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
sobota 12. 4.  19.00 
BENEFIČNÍ KONcERT V BAZILIcE
Štěpán Rak (kytara) pro charitu Veselíčko.

sobota 19. 4.  21.00 
OBŘADY VZKŘÍŠENÍ 
V klášterní bazilice, slavnostní oheň na prvním nádvoří.

úterý 22. 4.  19.00 
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO gABRIELU 
KABÁTOVOU
Ředitelka Mezinárodního vězeňského společenství pro Českou repub-
liku. Věnuje se ekumenickým snahám, pracovala pro neziskové organi-
zace USA v oblasti Národního modlitebního setkání Kongresu a Sená-
tu a jejich projektů v humanitární a duchovní oblasti. Přednáška bude 
zaměřena na popis situace ve vězeňství, stávajících problémů, recidivy 
a otázky pomoci obětem. 

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIAcELOS DIAcEL

pátek 4. 4.   Avion Air café Písek
DĚTI A cUKROVKA
Vernisáž výstavy pod záštitou p. senátora Krejči. Výstava potrvá do pon-
dělí 28. dubna. Dle zájmu je možnost upořádat besedu pro školy.

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
neděle 13. 4. 09.00–17.00

12. VELIKONOČNÍ JARMARK STARÝcH ŘEMESEL 

Ukázky tradičních rukodělných řemesel (hrnčířství, řezbářství, drátová-

ní atd.), bohatá nabídka velikonočního zboží.

FARNÍ cHARITA MILEVSKOFARNÍ cHARITA MILEVSKO
středa 16. 4. 14.00 vestibul MěÚ 

NÍZKOPRAHY – VČERA – DNES – ZÍTRA

Zahájení putovní výstavy fotografií, předání informací, příprava NZDM 

v Milevsku, vystoupení malých muzikantů, malé občerstvení. Akci po-

řádá Farní charita Milevsko a  Jádro – pracovní skupina pro Jihočeské 

nízkoprahy, určeno pro širokou veřejnost.

PROAcTIVE MILEVSKOPROAcTIVE MILEVSKO
sobota 26. 4. 09.30 sportovní hala 

OBLASTNÍ PŘEBOR NADĚJÍ, KADETEK A DOROSTENEK 
V MODERNÍ gYMNASTIcE PRO ROK 2014

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
čtvrtek 17. 4. 09.00 

KRASLIcE A VAJÍČKOVNÍK

Tvorba kraslic, přineste s sebou 4 vyfouklá vajíčka. Pro všechny věkové 

kategorie. Zdobení stromku před DDM Milevsko vajíčky. Lektorka Hana 

Forejtová.

čtvrtek 17. 4. 09.00

PLETENÍ POMLÁZKY

Tradiční pletení pomlázky. Informace Vilém Fink.

pátek 18. 4. 09.00

HONBA ZA VELIKONOČNÍM ZAJÍČKEM!

Tradiční velikonoční dopoledne plné sladkého překvapení. Informace 

Vilém Fink.

pátek 18. 4. 09.00–12.00

VELIKONOČNÍ ARANŽMÁ A ZDOBENÍ cUKROVÍ

Velikonoce jsou za dveřmi - zdobíme pečená vajíčka. Prosíme, přines-

te s sebou 20 Kč. Akce je určena všem dětem a veřejnosti. Vede Hana 

Forejtová.

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

cENTRUM MILÍSEKcENTRUM MILÍSEK
pondělí 14.–čtvrtek 17. 4. 07.30–15.30

MALOVANÉ VELIKONOcE

Velikonoční týden ve  školičce, zdobení a  výroba vajíček, jarní říkání 

a poznávání.

úterý 22.–čtvrtek 24. 4. 07.30–15.30

ČARODĚJNÝ TÝDEN VE ŠKOLIČcE

Pro děti od  15. měsíce do  3 let, výroba čarodějnice, vaření lektvarů,  

čarodějná diskotéka.

pátek 25. 4. 09.00–12.00

REJ ČARODĚJNIc NA ZAHRADĚ

Vítáme masky čarodějnic, pálení čarodějnice, opékání buřtíků, soutěže 

i dovádění. vstupné: 50 Kč

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 12. 4.

DUSOT DUSÍcÍcH SE KRÁLÍKŮ

Crossover revival (Mil)

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 9. 4. 14.00 DPS Libušina ulice

BESÍDKA PRO SENIORY

čtvrtek 10. 4. 10.00 sál ZUŠ

VÝcHOVNÝ KONcERT PRO ŽÁKY MŠ

čtvrtek 10. 4. 17.00 sál ZUŠ

ŽÁKOVSKÝ KONcERT

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

http://tickets.colosseum.eu/dkmilevsko/titledetail/36372-ivo-jahelka-miroslav-palecek
mailto:bardova@dkmilevsko.cz
http://www.dkmilevsko.cz



	_GoBack

